РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 25.07.2013 г. № 2-244
г. Трубчевск

О назначении заместителя главы   администрации города Трубчевска  временно исполняющим обязанности
главы администрации города Трубчевска.
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Трубчевска, пунктом 4.8. Положения об администрации города Трубчевска, утвержденного решением  Совета народных депутатов города Трубчевска от 23.09.2010 г. № 2-66 и в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации города Трубчевска, Совет народных депутатов города Трубчевска
 РЕШИЛ:
1. Назначить заместителя главы администрации города Трубчевска Кажурину Любовь Ивановну временно исполняющим обязанности главы администрации города Трубчевска  до дня назначения лица Советом народных депутатов города Трубчевскеа третьего созыва на должность главы администрации города Трубчевска по конкурсу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2013 года.

3. Решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 31.05.2013 № 2-235 считать утратившим силу.

4.  Поручить Главе города Трубчевска Данченко Н.И заключить  трудовой контракт с  Л.И.Кажуриной.

           5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Земля Трубчевская».

Глава города Трубчевска                                                Н.И. Данченко